
Pavlína H. (hromiška) ID 129450 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.8.2024, 17:59

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY ZÁKAZNICE,

 děkuji za Vaši návštěvu a výběr z mého albíčka.:-)))) Všechny věci, které prodávám, jsou po mé holčičce, takže jsou převážně
nošené.Některé věci jsou nové, protože se nám jich sešlo více, nebo jsme je nestačily unosit.

 Podmínky prodeje:
 - platbu přijímám převodem na účet (balíček zasílám doporučenou poštou a poštovné si účtuji dle tarifu pošty - poštovné je
většinou uvedeno pod nabízenou věcí) Pokud chcete zaslat věc obyčejnou zásilkou, je to na Vaše riziko, poštovné pak účtuji
jednotně 20czk.

 -na dobírku bohužel nezasílám
 -balíček zasílám po připsání peněz na můj účet
 -vaše rezervace jsou závazné, nikoliv předběžné,pokud o věc nemáte opravdový zájem, nedávejte ji do rezervace
 -rezervace dávám max. na 5 dnů, na delší rezervaci se můžeme samozřejmě domluvit
 -za závaznou rezervaci nepovažuji dotaz na zboží, pokud mi do 24 hod nedáte zprávu, zda věc chcete, postupuji ji dalšímu
zájemci, nebo dávám zpět do prodeje
 -protože je zboží použité a snažím se uvádět aktuální stav věci, nejsou možné reklamace, veškeré věci vám předem ráda
přeměřím a upřesním, v případě, že naleznete na zboží vadu, kterou jsem neuvedla, můžeme se domluvit na slevě, peníze
vracím jen ve výjimečném případě
 Budu moc ráda za fotečky spokojených zákazníků a ráda budu i za Vaše příp. milé hodnocení.
 Hezký výběr.
 Pavlína Hromišová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

